JUSTIÇA ELEITORAL ]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 187/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar Frederico Siqueira Guedes Coelho, Gláucia

Maria Teodoro Reis e Mara Rocha da Costa Rassi, a pedido e em razão de

impedimento para continuarem integrando a Comissão de Concurso de que trata a

Portaria nº 140/2003 e designar para substituí-los Carlúcio José Vilela, Assistente de

Chefia da Vice-Presidênia e Corregedoria Regional Eleitoral, Nailton Severino da

Fonseca, Chefe da Seção de Contabilidade, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças

e Lacy de Lourdes Borges, Chefe da Seção de Seleção e Treinamento, da

Coordenadoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos, como membros da referida

Comissão.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 29 dias do mês de maio de 2003.

/

Desembargador Paulo Maria Teles Antunes

Presidente

PORDES.DOC - 2